千臨技第292号
平成31年3月7日

会員　各位
一般社団法人　千葉県臨床検査技師会
会長　　中山　茂
（公印省略）
「第59回千臨技ゴルフ大会」のお知らせ
謹啓
　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、一般社団法人　千葉県臨床検査技師会活動にご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記日程にて「第59回千臨技ゴルフ大会」を開催いたします。会員相互の親睦を深めるイベントです。ご多忙中恐縮とは存じますが、お仲間をお誘い併せのうえ多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。
敬具
記
日　　時　：　平成31年4月25日 （木）
集合時間　：　午前9時00分 (時間厳守でお願いします。)
会　　場　：　米原ゴルフ倶楽部
〒290-0525 市原市米原1639-1　　TEL:0436-89-2711
参加費　　：　3,000円（賞品代・表彰式代含む）
※プレー費は個人負担　約12,000円
（昼食・ドリンク付き、乗用カート使用、セルフプレイ）
申込方法　：　申込用紙記入後、0475-24-3289にFAXしてください。
申込締切日：　平成31年4月15日（金曜日）
以上
……………………………………………………………………………………………………………………………
参加申込用紙
千臨技ゴルフ大会係
ＦＡＸ送付先：夷隅長生臨床検査センター茂原ラボ　0475-24-3289
	第59回千臨技ゴルフ大会に参加いたします

	連絡先
（会社名・施設名）
	　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

	参加者氏名
	性別
	年齢
	メールアドレス

問合せ先　：　担当理事　　大野　光江
夷隅長生臨床検査センター茂原ラボ  TEL：0475-24-3288